СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ПОСЕЛОК РАМЕШКИ

Рамешковского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ
пгт. Рамешки

от «30» мая 2019г.                                                                                         №  34

Об утверждении отчета по исполнению

бюджета городского поселения – поселок

Рамешки Рамешковского района

Тверской области за 2018 год

В соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение – поселок Рамешки Совет депутатов городского поселения - поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области

РЕШИЛ:
1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета  городского поселения - поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области за 2018  год:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 11763425 руб.17 коп.;

2) общий объем расходов  местного бюджета в сумме 16589581 руб.65 коп.,

3) дефицит  местного бюджета 4826156 руб.48 коп.

2. Утвердить исполнение:

•
по источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения - поселок Рамешки за 2018 год согласно приложения № 1 к настоящему решению;

•
по поступлениям доходов в бюджет городского поселения - поселок Рамешки в 2018 году согласно приложения № 2 к настоящему решению;

•
по распределению расходов бюджета городского поселения - поселок Рамешки по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета за 2018 год согласно приложения № 3 к настоящему решению;

•
по распределению ассигнований бюджета городского поселения - поселок Рамешки по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов ведомственной классификации за 2018 год согласно приложения № 4 к настоящему решению;

•
по ведомственной структуре расходов местного бюджета городского поселения-поселок Рамешки по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов за 2018 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования в соответствии с действующим законодательством  и  Уставом муниципального образования городское поселение - поселок Рамешки.
Глава городского поселения

поселок - Рамешки                                                                                  В.Г. Габлина